0.00 0.00 215.0043.00701002600024 SH BABY MANZANILLA 200 ML DR / OP-
06198

5 Millar 73B6E0019900

0.00 0.00 215.0043.00701002600023 SH BABY MANZANILLA 200 ML FRE / OP-
06198

5 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

42.98

558.69
CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRECE DOLARES 31/100 CTVS.

4,813.31

4,297.60

4,856.29

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 4,297.60

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz